Another<sup>p</sup> proof this of the power of miracles inherent in the disciples of Jesus, and at the same time a mark of the malignity of the Jewish rabbins.

That passage I have transcribed as it is in the *Pugio Fidei*: I shall now<sup>q</sup> put it down below as it stands in *Edzardi Avoda zara*.

7. It will certainly be worth the while to take a testimony from these writers to the destruction of Jerusalem, and the temple there. I shall therefore transcribe and translate almost word for word a long passage out of the *Babylonian Talmud*, in the title *Gittin*, chapter *Hannisah*.

‘This<sup>r</sup> is the tradition. Rabbi Eliezer said: Go, and see

<sup>p</sup> Si quis diligenter advertat has duas traditiones, in nomine Domini nostri Jesu Christi fuisse facta miracula judaicarum scripturarum testimonio comprobabit. Raym. Martin. *ib.*

<sup>q</sup> Similis textus est in Talmude Hierosolymitano: *Avoda S. Fol. 40. 4. et Schabb. fol. 14. 4. med.*—Nepos R. Josuæ filii Levi laborabat ab absorpto: [id est, diglutiverat aliquid, quod ipsi in gutture hærebat, et suffocationem minabatur.] Venitque quidam, qui illi clam insurravit, [id est, jussit ipsum convalescere,] in nomine Jesu filii Pandiræ. Unde confestim respiravit. Quando autem egressus est inde, dixit ad eum R. Josua filius Levi: Quid insurrasti ei? Respondit ille: Vocem hanc [i. e. nomen Jesu]: Tum R. Josua: Præstitisset ipsum fuisse mortuum, et non audivisse nomen illud. Atque hoc ipsum etiam ei [haud longe post] contigit. *Edzard. Avoda zara. Vol. 2. p. 311, 312.*

<sup>r</sup> Traditio est. Dixit R. Elieser: Exi, et vide quanta est virtus pudoris, quia ecce Deus sanctus et benedictus juvit Barkamta, et destruxit domum suam, et exussit templum suum, et desolavit Jerusalem—Ivit Roman, et dixit Neroni Cæsari: Judæi rebellârunt contra te. Dixit ei: Quis dicit? Dixit ei, Mitte illis sacrificium. Videbis, si illi offerent. Ivit filius Kamtza, et misit per manus ejus vitulam trimam. Ipse autem rediens impressit in eâ maculam in orâ labii ejus. Alii dicunt, quod in pupillâ oculi ejus maculam impressit: secundum aliquorum opinionem est macula, et secundum opinionem aliorum non est macula. Rabбини censebant itaque illam sacrificandam propter pacem regni. Dixit eis R. Zacharias filius Onkelos: dicetur, Maculata offeruntur super altare. Voluerunt occidere eum, ne iret, et diceret. Dixit eis R. Zacharias, dicens: Mittens maculam in Sanctuarium occidetur. Dixit R. Jochanan: Superstitio R. Zachariæ destruxit domum nostram, et combussit templum nostrum, et urbem nostram evertit, et fecit ut nos e terrâ nostrâ captivi duceremur. Misit itaque Bar-Kamtza super his ad Neronem Cæsarem. Quando venit, jecit sagittam ad orientem. Cecidit ad Jerusalem ad occidentem—Dixit puero. Lege mihi versum tuum. Dixit ei Ezech. xxv. 14.—Dixit Nero: Deus sanctus, benedictus, vult per me destruere domum suam. Misitque contra illos Vespasianum, qui venit, et obsedit Jerusalem tres annos, et dimidium. Interim venit nuntius ad eum, dicens illi: Surge, quia mortuus est Nero Cæsar, et consenserunt tibi optimates Romanorum, ut te constituent principem—Ivit, et misit Titum impium filium suum—Hic est Titus impius, qui blasphemavit, et maledixit contra Justum, i. e. Deum. Quid fecit? Cepit meretricem in manu suâ, ei ingressus in Sancta Sanctorum stravit librum legis, et transgressus est super illum transgressionem. Et accepit gladium, et dirupit vela, et factum est miraculum. Et fuit sanguis erumpens et exiens. Et putavit occidisse ipsam substantiam Dei sancti benedicti, i. e. ipsum Deum.—Quid fecit? Accepit vela, et fecit illa sicut saccum, et adduxit omnia vasa quæ erant in Sanctuario, et